
1 

 

Smlouva o zajištění sportovního kurzu 

 

Název:  3. základní škola u Říčanského lesa, Říčany, příspěvková organizace
   

Sídlo:    Školní 2400/4, 251 01 Říčany 

IČ:    72045396 

Zastoupená:  Mgr. Dalibor Dudek   

E-mail:     

Tel.:      

Bankovní spojení:   

 

 (dále jen objednatel) 

 

a  

 

horská bouda Racek 

   

Sídlo: Bouda Racek 235 -  BOUDARACEK.CZ 

IČ: 74262297  

DIČ: CZ7710013234  

Zastoupený: Martin Kobr  

Tel.:    

E-mail:   

Bankovní spojení  

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍHO KURZU 

 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu horská bouda Racek v termínu od 12.3. 

2023 do 18.3. 2023 včetně, za účelem realizace sportovního kurzu objednatele pro celkem 42 

osob, z toho 38 žáků a 4 členy pedagogického doprovodu (dále též účastníci kurzu, 2 

pedagogičtí pracovníci zdarma) a poskytne jim služby za podmínek v této smlouvě dále 
sjednaných.  
 

2. Cena za ubytování a stravování činí 750,- Kč za osobu a pobyt včetně daně z přidané hodnoty 

15%. V ceně není doprava zavazadel nahoru a zpět do Pece. Cena dopravy za jednu cestu je 
2178 Kč včetně 21% DPH. Náklady na ubytování a stravování budou hrazeny podle skutečného 
počtu žáků a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. Záloha předem je 60 000 Kč 
a bude zaslána emailem po podepsání této smlouvy. 
 



2 

 

3. Stravování začíná dne 12.3.2023 večeří a končí snídaní dne 18.3.2023. Stravování bude 
dodavatelem poskytnuto formou plné penze. V průběhu celého pobytu bude zajištěn pitný 
režim. 
 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v rámci sportovního kurzu. 

 

5. Stravování účastníků kurzu zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášky č. 
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní 
hygieny při činnostech epidemiologicky závažných a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví. 
 

6. Dodavatel bere na vědomí, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena se 
zaměstnancem objednatele Mgr. Monika Dobešová tel  

 který odpovídá za organizaci sportovního kurzu za 
objednatele, za správné a úplné předání informací všem účastníkům kurzu a za zajištění bodu 
2 této smlouvy.  

 

7. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu 
je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní strany.  
 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti  
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní  
strany prohlašují, že žádné údaje ve smlouvě netvoří předmět  
obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy  
v registru smluv zajistí 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany,  
Školní 2400/4, 25084 Říčany. 
 

 

 

 

 

 

 

.................................................     ............................................. 

dodavatel                                                                                               objednatel 

 

 

 

 

 


